ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI CASERTA

oo oaoo

7" SETTORE TECNICO - |

i

DETERMINAZIONEN. .7 8¢ DEL A Ob- 201 8

OGGETTO: Consulenza per il mantenimento del Sistema di Qualitad in conformita della norma UNI EN
ISO 9001/2015 ai fini della Validazione di progetto nell’anno 2018.
CIG Z3320EB215 .
Pagamento saldo a favore dello Studic DOLMEN dell’Arch. Gianfranco Rossi.

IL: DIRIGENTE
PREMESSO:
Che, con Determinazione Dirigenziale n. 877 dei 28.11.2017 & stato conferito allo Studio DOLMEN
dell’ Arch. Gianfranco Rossi Uincarico di Consulenza per la verifica del mantenimento dei requisiti della
Certificazione di Qualita in conformita alla norma UN{ EN 1SO 9001:2015, nonché [’aggiornamento alla
nuova norma, enfrata in vigore il 15 settembre 2015 ed obbligatoria dal 15 secttembre 2018, pena

[’annullamento della Certificazione stessa;

- Che in data 12 gennaio 2018 & stata sottoscritta la Convenzione tra I'IACP e lo Studio DOLMEN
dell’ Arch. Gianfranco Rossi per la prestazione di consulenza di cui in oggetto;

. Che con Determinazione Dirigenziale n. 36 del 30.01.2018 ¢ stato corrisposto allo Studio DOLMEN
dell’ Arch. Gianfranco Rossi I'importo di € 3.172,00 (di cui € 2.500,00 imponibile + € 100,00 CNPAIA al
4% + € 572,00 IVA al 22% ), per Pincarico di cui in oggetto, quale primo acconto sulle competenze
spettatigli, ¢ nella stessa & stato erroncamente indicato anche 1’anno 2018 come anno di consulenza;

- Che in data 28/03/2018 & stata trasmessa la Certificazione di Qualita UNI EN ISO 9001:2015 con
scadenza 07/12/2019, rilasciata dalla Soc. LL-C Certification;

- Che lo Studio DOLMEN dell’ Arch. Gianfranco Rossi ha trasmesso la fatturazione elettronica n. 1A/18
del 26,01.2018 per P’importo di € 5.709,60 (di cui € 4.500,00 imponibile + € 180,00 CNPAIA al 4% +
€ 1.029,60 IVA al 22%);

Preso atto dell’Attestazione di Copertura Finanziaria rilasciata dal competente Settore Amuninistrativo /

Contabile ed allegata alla presente;

Visto lo Statuto

Richiamate le proprie competenze;

DETERMINA

1. Provvedere al pagamento a favore dello Studio DOLMEN dell’ Arch. Gianfranco Rossi dell’importo di
€ 5.709,60 (di cui € 4.500,00 imponibile + € 180,00 CNPAIA al 4% + € 1.029,60 IVA al 22%), per
I’incarico di cui in oggetto, quale saldo relativo alle competenze spettantigli.

2. Rettificare la Determinazione Dirigenziale n. 36 del 30.01.2018 relativamente all’anno di consulenza
che, quindi, non & anno 2018 bensi solo anno 2017.

3. Trasmettere la presente al Settore Amministrativo / Contabile per i conseguenti adempimenti, nonché al
Responsabile U.O. Progettazione Interventi ERS Ing, Carmine Crisci per la rendicontazione dei Finan-

{ﬂ"ﬁfm NTE
it. Ing. ?u 10 Reggiani)

P

Via E.Ruggiero, 47 - 81100 CASERTA - P.I 00101970614 - Tel 0823.278411 - Fax 0823326006

ziamenti Edilizi.

]




SETTORE AMMINISTRATIVO / CONTABILE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta che la somma di € 5,709,60 (di cui € 4.500,00 imponibile + € 180,00 CNPAIA al 4% +

€ 1.029,60 1VA al 22%), derivante dalla presente Detetmina Dirigenziale trova copertura finanziaria
. . . . ‘..{\: v ‘l - - :

sul capitolo 6.2.10.30 articolo 5 del Bilancio fﬂ%ﬁ% anno 201?» avente ad ogpetto:

“Competenze professionisti esterni”.

Impegno della spesa nr. 620 /2013

)
SABILE E.F. 11, DIRETTORE GENERALE
(Dott $ zk}ttédja\\_,al rid) nella qualita di Dirigente ad interim

dei Settore Amin./Gont.
(Ing Athh/o eggiani)




